
令和４年度恵那高等学校同窓会(城陵会)総会について 

同窓会⾧ 阿部伸一郎 
担当幹事高校 43 回 三尾泰一郎、高校 44 回 佐野幸久 

100 周年実行委員会懇親会委員⾧ 脇田 誠 
 
日 時  令和４年５月 21 日(土) 
会 場  かんぽの宿恵那(送迎バスあり 恵那駅発 14：35，16：10，17：30) 
受 付  14：30～  
役員会  15：00～16：15 ３階会議室(コミュニティルーム) 
総 会  16：30～17：15   〃 
懇親会  17：30～19：30 ２階大広間、３階中広間 

懇親会費（男性 8,000 円、女性 6,000 円） 
 
お願い   

１  各会議・懇親会とも、新型コロナ感染予防対策を施した上で開催致しますが、 
懇親会につきましては密にならないよう、個別和食膳、椅子席で人数を 100 名ま 
でと限り完全予約制としております、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

   ２ 予約についてはひとまず役員・各回理事方々の予約状況を確認した後に空席の 
有無、予約連絡先をお知らせします。尚、当面のお問い合わせは、本城陵会 HP 
「お問い合わせ」にて承ります。 

   ３ 役員会・総会についてはズームによる参加も可となっております。ご希望の場
合はメールアドレスが必要となります、まずは上記「お問い合わせ」にご連絡を
お願いいたします。 

   ４ 今年度はポスター・チラシなどによる総会・懇親会の案内は致しておりません
ので宜しくお願いいたします。 


